

Università degli Studi della Tuscia Il Direttore Generale

Visto lo Statuto dell'Università degli Studi della Tuscia, emanato con il D.R. n. 480/12 dell'8.06.2012 e modificato con D.R. n. 726/16 dell'8.09.2016;

Visto il Regolamento per la gestione degli orti urbani su terreni di proprietà dell'Università degli Studi della Tuscia, emanato con il D.R. n. 1098/14 del 30/12/2014 e modificato con il D.R. n. 80/17 del 08.02.2017;

Visto il D.DG. n. 971/2017 del 23/10/2017 con cui è stato emanato il bando per l'assegnazione di numero 4 porzioni di terreno ad uso orti sociali, presso l'Azienda Agraria Didattico Sperimentale dell'Ateneo, agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale nell'ambito agrario, ambientale, forestale e delle biotecnologie per l'agricoltura, a.a. 2017/18;

Visto il D.DG. n. 1145/17 del 15/12/2017 con cui è stata costituita la Commissione giudicatrice;

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 19/12/2017;

Accertata la regolarità formale degli atti della Commissione giudicatrice;

DECRETA

Art. 1

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice costituita per l'assegnazione di n.4 porzioni di terreno ad uso orti sociali, presso l'Azienda Agraria Didattico Sperimentale dell'Università degli Studi della Tuscia, agli studenti iscritti ai corsi di laurea magistrale nell'ambito agrario, ambientale, forestale e delle biotecnologie per l'agricoltura, a.a. 2017/18.

Art. 2

E' approvata la seguente graduatoria della selezione di cui all'art. 1:

Gruppi di studenti	Punteggio media aritmetica voto di laurea	Punteggio validità del progetto	Punteggio totale
Pizzileo Gabriele, Fune Erika,			
Asaro Gianluca, Mansi Chiara	6	7	13
Merendino Gabriele, Graziani			
Elisabetta, Giulianelli Roberto	1	5	6



DECRETO N. 1176/2017

Art. 3

Per quanto non previsto espressamente dal presente bando, si rinvia al Regolamento per la gestione degli orti sociali su terreni di proprietà dell'Ateneo, emanato con il D.R. n. 1098/14 del 30/12/2014 e modificato con il D.R. n. 80/17 del 08.02.2017, e al bando di concorso emanato con il D.DG. n. 971/2017 del 23/10/2017.

Il presente decreto è pubblicato nella sezione "Servizi agli Studenti" > "Orti Urbanii" del sito dell'Università degli Studi della Tuscia.

Viterbo, 21/12/2017

IL DIRETTORE GENERALE Prof. Vincenzo Sforza

